Nuevas series desde este
miércoles en e béshol cubano

v »

|\

La Habana, 18 sep (RHC) Las oncenas subseries particulares de la 58 Serie Nacional de beisbol se
pondran en marcha desde este miércoles y hasta el préximo viernes en ocho escenarios del pais.

El duelo entre el subtitular de la temporada anterior, Las Tunas, y el mayor multicampedn del beisbol
cubano, Industriales, resalta como uno de los mas atractivos, pues reeditara una de las semifinales de la
Serie 57, donde los tuneros vencieron en siete juegos a los llamados "Azules" de la capital.

A continuacion la programacion enviada por la direccion nacional de beisbol, con los estadios y los
horarios de los juegos.

58 SNB HORARIOS SUB SERIE 11

FECHA (SS) No. TERRENO HORA HOME CLUB VISITADOR



SETIEMBRE /

2018

MIERCOLES 19

(11)

JUEVES 20

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

CAPITAN SAN LUIS

26 DE JULIO

CRISTOBAL LABRA

LATINOAMERICANO

14:00

19:15

14:00

19:15

NELSON FERNANDEZ 14:00

5 DE SEPTIEMBRE

JOSE R. CEPERO

GUILLERMON
MONCADA

CAPITAN SAN LUIS

26 DE JULIO

CRISTOBAL LABRA

LATINOAMERICANO

14:00

19:15

14:00

14:00

19:15

14:00

19:15

NELSON FERNANDEZ 14:00

5 DE SEPTIEMBRE

JOSE R. CEPERO

GUILLERMON
MONCADA

14:00

19:15

14:00

PINAR DEL RIO

ARTEMISA

ISLA DE LA
JUVENTUD

INDUSTRIALES

MAYABEQUE

CIENFUEGOS

CIEGO DE AVILA

SANTIAGO DE
CUBA

PINAR DEL RIO

ARTEMISA

ISLA DE LA
JUVENTUD

INDUSTRIALES

MAYABEQUE

CIENFUEGOS

CIEGO DE AVILA

SANTIAGO DE
CUBA

VILLA CLAF

MATANZAS

CAMAGUI

LAS TUNAC

SANCTI SP

GUANTAN/

GRANMA

HOLGUIN

VILLA CLAF

MATANZAS

CAMAGUI

LAS TUNAC

SANCTI SP

GUANTAN/

GRANMA

HOLGUIN



VIERNES 21 257

258

259

260

261

262

263

264

CAPITAN SAN LUIS  14:00

26 DE JULIO 14:00

CRISTOBAL LABRA  14:00

LATINOAMERICANO 19:15

NELSON FERNANDEZ 14:00

5 DE SEPTIEMBRE 14:00

JOSE R. CEPERO 19:15

GUILLERMON

MONCADA 14:00

PINAR DEL RIO

ARTEMISA

ISLA DE LA
JUVENTUD

INDUSTRIALES

MAYABEQUE

CIENFUEGOS

CIEGO DE AVILA

SANTIAGO DE
CUBA

VILLA CLAF

MATANZAS

CAMAGUI

LAS TUNAS

SANCTI SP

GUANTAN/

GRANMA

HOLGUIN

https.//www.radiohc.cu/index.php/noticias/deportes/171890-nuevas-seri es-desde-este-mi ercol es-en-€l -

bei shol-cubano

%‘} .Sb?

0 gAY

Radio Habana Cuba


https://www.radiohc.cu/index.php/noticias/deportes/171890-nuevas-series-desde-este-miercoles-en-el-beisbol-cubano
https://www.radiohc.cu/index.php/noticias/deportes/171890-nuevas-series-desde-este-miercoles-en-el-beisbol-cubano

