## Nuevas series desde este miércoles en el béisbol cubano



La Habana, 18 sep (RHC) Las oncenas subseries particulares de la 58 Serie Nacional de beisbol se pondrán en marcha desde este miércoles y hasta el próximo viernes en ocho escenarios del país.

El duelo entre el subtitular de la temporada anterior, Las Tunas, y el mayor multicampeón del beisbol cubano, Industriales, resalta como uno de los más atractivos, pues reeditará una de las semifinales de la Serie 57, donde los tuneros vencieron en siete juegos a los llamados "Azules" de la capital.

A continuación la programación enviada por la dirección nacional de beisbol, con los estadios y los horarios de los juegos.

58 SNB HORARIOS SUB SERIE 11

FECHA (SS) No. TERRENO HORA HOME CLUB VISITADOR

MIERCOLES 19 (11)	241	CAPITÁN SAN LUÍS	14:00	PINAR DEL RÍO	VILLA CLAF
JUEVES 20	242	26 DE JULIO	19:15	ARTEMISA	MATANZAS
	243	CRISTOBAL LABRA	14:00	ISLA DE LA JUVENTUD	CAMAGUE
	244	LATINOAMERICANO	19:15	INDUSTRIALES	LAS TUNAS
	245	NELSON FERNÁNDEZ	14:00	MAYABEQUE	SANCTI SP
	246	5 DE SEPTIEMBRE	14:00	CIENFUEGOS	GUANTÁNA
	247	JOSÉ R. CEPERO	19:15	CIEGO DE ÁVILA	GRANMA
	248	GUILLERMÓN MONCADA	14:00	SANTIAGO DE CUBA	HOLGUÍN
	249	CAPITÁN SAN LUÍS	14:00	PINAR DEL RÍO	VILLA CLAF
	250	26 DE JULIO	19:15	ARTEMISA	MATANZAS
	251	CRISTOBAL LABRA	14:00	ISLA DE LA JUVENTUD	CAMAGUE
	252	LATINOAMERICANO	19:15	INDUSTRIALES	LAS TUNAS
	253	NELSON FERNÁNDEZ	14:00	MAYABEQUE	SANCTI SP
	254	5 DE SEPTIEMBRE	14:00	CIENFUEGOS	GUANTÁNA
	255	JOSÉ R. CEPERO	19:15	CIEGO DE ÁVILA	GRANMA
	256	GUILLERMÓN MONCADA	14:00	SANTIAGO DE CUBA	HOLGUÍN

VIERNES 21	257	CAPITÁN SAN LUÍS	14:00	PINAR DEL RÍO	VILLA CLAF
	258	26 DE JULIO	14:00	ARTEMISA	MATANZAS
	259	CRISTOBAL LABRA	14:00	ISLA DE LA JUVENTUD	CAMAGUE
	260	LATINOAMERICANO	19:15	INDUSTRIALES	LAS TUNAS
	261	NELSON FERNÁNDEZ	Z 14:00	MAYABEQUE	SANCTI SP
	262	5 DE SEPTIEMBRE	14:00	CIENFUEGOS	GUANTÁNA
	263	JOSÉ R. CEPERO	19:15	CIEGO DE ÁVILA	GRANMA
	264	GUILLERMÓN MONCADA	14:00	SANTIAGO DE CUBA	HOLGUÍN

 $\frac{https://www.radiohc.cu/index.php/noticias/deportes/171890-nuevas-series-desde-este-miercoles-en-el-beisbol-cubano}{beisbol-cubano}$ 



Radio Habana Cuba